Протокол № 17/17

заседания диссертационного совета Д 212.157.19

от 16.06.2017

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Ученая

степень, шифр

специальности

в совете

Примечание

1 Беспалов Виктор Яковлевич д.т.н., 05.09.01
председатель

совета

2 Розанов Юрий Константинович д.т.н., 05.09.01

заместитель

председателя

совета

3 Боровкова Анастасия Михайловна к.т.н., 05.26.01 ученый секретарь

4 Арсеньев Павел Александрович д.т.н., 05.09.02 член совета

5 Боев Михаил Андреевич д.т.н., 05.09.02 член совета

6 Геча Владимир Яковлевич д.т.н., 05.09.01 член совета

7 Дегтярь Владлен Гаврилович д.т.н., 05.09.01 член совета

8 Зайцев Юлий Владимирович д.т.н., 05.09.02 член совета

9 Курбатов Павел Александрович д.т.н., 05.09.01 член совета

10 Макаров Лев Николаевич д.т.н., 05.09.01 член совета

11 Малышев Владимир Серафимович д.б.н., 05.26.01 член совета

12 Медведев Виктор Тихонович д.т.н., 05.26.01 член совета

13 Пешков Изяслав Борисович д.т.н., 05.09.02 член совета

14
Серебрянников Сергей

Владимирович
д.т.н.. 05.09.02

член совета

15 Славинский Александр Зиновьевич д.т.н., 05.09.02 член совета

16 Тупов Владимир Борисович д.т.н., 05.26.01 член совета

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 24 человек.

Присутствовали на заседании 16 человек.

Начало заседания: 17-40, продолжительность: 10 мин.

Повестка дня: Перенос защиты диссертационной работы Зин Мин Латта

на тему «Разработка оптических кабелей для абонентов широкополосного

доступа», представленной на соискание ученой степени кандидата

технических наук по специальности 05.09.02 – «Электротехнические

материалы и изделия».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. В связи с отсутствием кворума на заседании 19 мая 2017 г. в 13.00

перенести защиту диссертации  Зин Мин Латта «Разработка

оптических кабелей для абонентов широкополосного доступа» на

соискание ученой степени кандидата технических наук  по

специальности 05.09.02 – Электротехнические материалы и

изделия.

2. Назначить срок защиты - 6 октября 2017 г. в 13-00 по адресу:

Красноказарменная д.13, ауд. Е-205.

3. Сообщение о переносе даты защиты разместить на официальном

сайте НИУ МЭИ.

4. Направить извещение о переносе даты защиты членам

диссертационного совета и всем адресатам, которым ранее по

списку рассылки были направлены диссертация и автореферат

диссертации.

Председатель

диссертационного совета Д121.157.19

д.т.н.

16.06.2017